LT | . EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR: 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE:©5 103 170/

H
t

A, Gjenealifetet aktuale

EMER | AMARILDO o |

MBIEMER SALLO T

ATESI . | ARDIAN o :

AMEsI " [ReFuE 7 i |
DATELINDJE | 25081997 N | i
VENDLINDJE TIRANE | | |
VENDBANIM . - - | TIRANE

NR.ID ' J70825090V

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

J 1

il 37&[/9,; Pz




a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

.‘1, T \" I !f:“:ﬂ':‘:""."‘i' i SR "-.’ S ir
b) Pasqyrlml i té dh&nave té rréme né kété Formular perben vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té& ploté, brenda
dhe jashts Shqipéris&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me blotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo te dhene tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i t& dhénave t§ pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzlml i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|ml apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik. o
e) Trajtlmr i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmmn né fuqi pér
mbrOthen e té dhénave personale. :
S
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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b (emer mbiemér, nenshknm)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)
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) Ajeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formé’é__sé' preré nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO BN o [ X]

]

—

!

g) Ajeni dénuar me burgim me vendim quqé'sor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

hqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshlzrim)
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ok R ST LRI B AL AR A EPUR Y . ;
h) A keni gené ndonjéheré né hetim ose _
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
. ! . . i R R

1
[

o [ X]

R T I St

po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Py

i

R T B T syh gy

i) A keni gené ndonjéheré luar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

i nda
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)
- ‘ . } ]

o [ 0 [X]

R AT N UL TR E T i
;loo, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

- Nrese

|
L

i
|
1

)

J) A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ X

- Nfése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénatemépos‘_htme:_” |

i

!

k) A &shté I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen-eiveprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) : :

PO [ 1]~

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

l) (Me périashtim t6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliave té emigracionit qé
kané té béiné me rregullat e géndrimit apo_hyrie-daljes né njé territor t& nié shteti 1é huaj)
(Vendos X pérbri pérgjigjes) 1

PO Jo [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemé&r, nénshkri
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se po, spédifikoﬁi & dhenat e ﬁiéEdShtmei

D

- N

|

1
m)A ketji [etuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés sé Shqipérisé pér mé
shumé se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
P d ! st Lo

PO o [ X]

- Nesé po, specifikoni t& dhénate, mépo:sfh_tm_e;.;@

i

Duke qehé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

W

i- (emér, mbiemér, nénshkrifn) )
| Pronldy Dy ]

Shénim:_;_Né rast referimi t&é akteve, vendimeve dh
bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij Formulari.

~dokutenteve 16 caktuara,

Nése pjésé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.,

(em#ér, mbiemér, nénshkrim)
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. IJeteshkrlml i kandldatlt
per deputet/ kryetar bashkle/anetan qe késhillin e bashkisé

; i AMARILDO )
Atema ARDIAN

Mblemer' SALLO l:'r ’ I ;: ' 3, “.\‘_E‘?: . :
Datélindja: 25.08.0997 ., 0 o
Vendlindja: TIRANE

Kandldat pér &%}_@i né zg‘]edhjetpgggmn@dates 25.04.2021
ng zoneﬁ zgjedhore Qarku M é ) M / Bashkia  » . !

SRERTINN S 1E b T

Arsum T i
2019 2020 MASTER UNIV ERSITETT LTIRANES, F AKULTETI 1 EKONOMISE,
FR T T KONTABILITET DHE AUDITIM . 3' "
2017 2019 . BACHELOR NE FINANCE UNIVERSITETI I TIRANIES,
- FAKULTETI I EKONOMISE,
2015 2019 SHKOLLA E MESME “PARTIZANI”, TIRANE

Eksperienca né puné:
2018 - 2021 SUPERVIZOR LOGJISTIKE, MANAXHER I AUTOMJETEVE NE

KOMPANI TRANSPORTI

Kualifikimi: PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZii KOMPJUTERIKE
CERTIFIKATE E GJUHES ANGLEZE APTIS C1
LEJE DREJTIMI PEER AUTOMJET KLASI “B”

Aktivite shogérore dhe politike:

Shemm
». Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen t& renditen nga mé i

;- vonshmi né mé t& hershmin;
! CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
- nismétar, y

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




G | 'DEKLARATE E KANDIDATIT

L '

Propozuar- - Lista i Lista
‘'n azp jedhésit " ‘shumemérore shumemérore
&4 Zg] "Partia Politike Koalicioni

‘ (Perzgiidh e X) ,?(
(plotésu emnne |

' ‘ subjektltzg;edhnr) %L_L—_ A N tpr %t HO k—@'pfc Y 4 6 ﬁ 6 Ab R‘

o %qna-, Zgjedhore Qarku i .\/]QOHQ REEEE i Bashkia:
: i _:;,‘ AL : . RTE O
- Deklaruesi: AMARILDO ARDIAN SALLO

(emer afesz mbreméx)

Datglindja  |2/5| |0|8| 1119/9/7|

(date - muaj - vit)

Adresa: BABRRU, PASKUQAN, 1047
e e KAMEZ, TIRANE oo

[(Rruga, pr. godine, njesm adm.!mslra!tve qyteti)

Telefom ||0|6|8|6|5 [0[3[9!6]9[

bl

G_]mlaF l:, M m e _ ' o

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 plka 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019,
date 29.12.2008 "Kodl Zgjedhor i Republikés s& Shqipériss", 1ndryshuar

l:’ . Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se g€70j (& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé& konkurron né

. zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo ng ményré t€ térthorté ndonjé subjekt
- apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

' - Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidar i listés shumemérore té Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE . né

! zonén zgjedhore Qarku N@&né . Bashkia

, Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak t&
. kétij kandidimi kam deklaruar doréheqgjen nga funksioni i
’ paragitur prang .

femri i institucionit) )

Emér, mbiemér, lirm:s
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Mode! i miratuar me Udhemmm e Komislonerit Shtetéror té ZgJetheve Nr. 01, daté 23.12,2020




